EDITAL Nº 066/2015                                             GIRUÁ(RS), 29 DE MAIO DE 2015.

DIVULGA INSCRITOS DA SELEÇÃO PÚBLICA DA

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  PARA  O

CARGO  DE  ENFERMEIRO GERAL  E A DATA DA

PROVA.

                   Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 5538/15 e conforme autorização

legislativa através da Lei Municipal nº  6141/2015,  DIVULGA os inscritos na seleção Pública da

Secretaria  Municipal  de  Saúde  para  o  cargo  de  Enfermeiro Geral,   nos  termos  do  Edital  nº

057/2015  e a data da prova que será realizada no dia  03 de Junho de 2015  ás  10:00hs na

Secretaria Municipal do Trabalho, localizada na Rua Dr. Bozzano, nº 81, Centro,  na cidade de

Giruá – RS.

Cargo: Enfermeiro Geral

Nº inscrição Nome Situação

01 Dienefer Aparecida Petrowski Homologada

02 Letícia Ferreira de Oliveira Homologada

03 Patrícia Isabel Bervian Homologada

04 Tatiane Gislaine Nilson Homologada

05 Jaqueline Enke Brinker Homologada

06 Patrícia Friske Schwiderke Homologada

07 Caio Expedito Pinto Rodrigues Homologada

  ANA MARIA MORLIN                        ELAINE DE B. ZIMERMANN                   RAQUEL M. DA LUZ

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 29 de Maio de 2015.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 066/2015 GIRUÁ(RS), 29 DE MAIO DE 2015.